ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÂM THAO

Số:         /UBND-KTHT
V/v thông tin, tuyên truyền, đề
cử doanh nghiệp tham dự giải
thưởng Chất lượng quốc gia
năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Lâm Thao, ngày      tháng 3 năm 2024

                        Kính gửi:
- Trung tâm phát triển cụm Công nghiệp huyện;
- Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Hội doanh nghiệp huyện Lâm Thao.

UBND huyện Lâm Thao nhận được Văn bản số 142/SKHCN-TĐC ngày
06/3/2024 của Sở Khoa học và công nghệ và Văn bản số 278/SCT-QLCN ngày
15/3/2024 của Sở Công thương về việc đề nghị phối hợp thông tin, tuyên truyền, đề
cử doanh nghiệp tham dự giải thưởng Chất lượng quốc gia năm 2024. Về nội dung
này, Chủ tịch UBND huyện Lâm Thao có ý kiến như sau:

1. Giao Trung tâm phát triển Cụm Công nghiệp huyện; UBND các xã, thị trấn;
hội doanh nghiệp huyện Lâm Thao phối hợp tổ chức thông tin, tuyên truyền tới các
tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn về giải thưởng Chất lượng quốc gia năm 2024;
đề cử, giới thiệu các tổ chức, doanh nghiệp tiêu biểu đăng ký tham dự chương trình
giải thưởng Chất lượng quốc gia năm 2024.

2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện tổ chức
tuyên truyền, phổ biến rộng rãi trên Cổng thông tin điện tử huyện và hệ thống thông
tin truyền thanh từ huyện đến xã, thị trấn về Chương trình giải thưởng Chất lượng
quốc gia năm 2024. Nội dung chi tiết trên website www.giaithuong.org.vn

3. Các đơn vị có nhu cầu đăng ký tham gia giải thưởng Chất lượng quốc gia
năm 2024 thực hiện theo các nội dung tại Văn bản số 142/SKHCN-TĐC ngày
06/3/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ (có sao gửi kèm).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT,KTHT

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hoàng Phúc

http://www.giaithuong.org.vn/

		phucdh@phutho.gov.vn
	2024-03-23T11:18:40+0700
	Location
	Dương Hoàng Phúc
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:01:22+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:01:26+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:01:44+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!